
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Всероссийские соревнования  

"Турнир сильнейших спортсменов 

России "ТОП - 12" 

по настольному теннису среди 

юношей и девушек до 16 лет

22 - 26 июня 2022 г.

г. Чебоксары



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория
Территория 

(город, субъект РФ)

1
ИВАНОВ 
Игорь Сергеевич

Главный 
судья

ССВК г. Чебоксары

2
КИРИЛЛОВА Ирина 
Вячеславовна

Главный 
секретарь

ССВК г. Чебоксары

3
КАРЕВА Екатерина 
Викторовна

Зам.
 гл. судьи

1 к г. Чебоксары

4
ВОДКИНА Елена 
Владиславовна

Зам.
 гл. судьи

1 к г. Чебоксары

5
ПИВКИНА  
Светлана Ивановна

Зам.гл. 
 секретаря

ССВК г. Дзержинск

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Ответственный за проведение соревнований М.Е.Малов

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                                                                           
"Турнир сильнейших спортсменов России  "ТОП - 12"

среди  юниоров и юниорок до 20 лет                                                                                      
юношей и девушек до 16 лет                                                                                               

г. Чебоксары, ФОК                                                                                              22-26 июня 2022 год

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



Субъект РФ

1 г. Москва

2 Краснодарский кр.

3 Московская обл.

4 Нижегородская обл.

5 Оренбургская обл.

6 Респ. Татарстан

7 Самарская обл.

8 Чувашская респ.

Главный секретарь- судья СВК                                                            И.В.Кириллова(г. Чебоксары)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                                                                                   "Турнир 
сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                                                                                                                   22-26 июня 2022 год

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ, 
принявших участие в соревнованиях

Главный судья - судья СВК                                                                  И.С.Иванов (г.Чебоксары)



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 КМС 1119 Н.Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б.

2 место РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 КМС 876 Самара Самарская обл. Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

3 место РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 837 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А.,Андрианов С.В.,Ивонина О.Н.

4 место ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 КМС 744 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

5 место КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 2 798 Самара Самарская обл. Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

6 место БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 КМС 622 Н.Новгород Нижегородская обл. Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

7 место ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 702 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А.,Андрианов С.В.,Ивонина О.Н.

8 место ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 1 729 Москва г. Москва Виноградов А.И.

9 место ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 684 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

10 место КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 1 671 Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н..Павленко В.П.

11 место ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 КМС 655 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

12 место ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 352 Чебоксары Чувашская респ. Копчак И.В.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место БОКОВА Александра 20.05.2009 1 772 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.
2 место ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 948 Москва г. Москва Рубцов И.А.
3 место ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1053 Химки Московская обл. Федосеева С.А.,Лукьянов П.В.
4 место КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 1155 Н.Новгород Нижегородская обл. Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.

5 место ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 1078 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.
6 место ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1082 Оренбург Оренбургская обл. Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

7 место АПСАТАРОВА Дарина 10.10.2007 КМС 723 Химки Московская обл. Лукьянов П.В.,Федосеева С.А.,Бочков Д.А.

8 место АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 857 Оренбург Оренбургская обл. Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

9 место ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 1 753 Сорочинск Оренбургская обл. Соплякова М.А.,Адеянов Д.В.
10 место ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 2 684 Москва г. Москва Виноградов А.И.
11 место ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 720 Москва г. Москва Крутов А.А,

ДЕВУШКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                                                                                                                   22-26 июня 2022 год

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

Главный судья-судья СВК

Главный секретарь-судья СВК

И.С.Иванов (г.Чебоксары)

И.В.Кириллова (г. Чебоксары)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ ФО Личный тренер

1 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 КМС 622 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

2 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 684 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

3 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 1 729 Москва г. Москва МОС Виноградов А.И.

4 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 КМС 1119 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

5 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 КМС 744 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

6 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 2 798 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

7 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 1 671 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н..Павленко В.П.

8 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 КМС 655 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

9 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 352 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

10 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 КМС 876 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

11 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 837 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Андрианов С.В.,Ивонина О.Н.

12 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 702 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Андрианов С.В.,Ивонина О.Н.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет
г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЮНОШИ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ ФО Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 857 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

2 АПСАТАРОВА Дарина 10.10.2007 КМС 723 Химки Московская обл. ЦФО Лукьянов П.В.,Федосеева С.А.,Бочков Д.А.

3 БОКОВА Александра 20.05.2009 1 772 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н.

4 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 2 684 Москва г. Москва МОС Виноградов А.И.

5 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1082 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

6 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 1155 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.

7 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 948 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

8 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 1 753 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Соплякова М.А.,Адеянов Д.В.

9 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 1078 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

10 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 720 Москва г. Москва МОС Крутов А.А,

11 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1053 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.,Лукьянов П.В.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет
г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ДЕВУШКИ



Nr. № ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 1 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 КМС 1119 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

2 2 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 КМС 876 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

3 3 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 837 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Андрианов С.В.,Ивонина О.Н.

4 4 КОБЗЕВ Олег 12.02.2007 2 798 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П.,Чубаров Д.Н.

5 5 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 КМС 744 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

6 6 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 1 729 Москва г. Москва МОС Виноградов А.И.

7 7 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 702 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Андрианов С.В.,Ивонина О.Н.

8 8 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 КМС 684 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

9 9 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 1 671 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н..Павленко В.П.

10 10 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 КМС 622 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

11 11 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 КМС 655 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

12 12 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 352 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. ЮНОШИ

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 1155 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.

2 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1082 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

3 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 1078 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

4 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1053 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.,Лукьянов П.В.

5 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 948 Москва г. Москва МОС Рубцов И.А.

6 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 857 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

7 БОКОВА Александра 20.05.2009 1 772 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н.

8 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 1 753 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Соплякова М.А.,Адеянов Д.В.

9 АПСАТАРОВА Дарина 10.10.2007 КМС 723 Химки Московская обл. ЦФО Лукьянов П.В.,Федосеева С.А.,Бочков Д.А.

10 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 720 Москва г. Москва МОС Крутов А.А,

11 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 2 684 Москва г. Москва МОС Виноградов А.И.

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И.В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет
г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. ДЕВУШКИ



Н.Новгород 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Самара 2 2 1 1 2
Самарская обл.

Краснодар 1 1 2 2 2
Краснодарский кр.

Оренбург 1 2 1 1 2
Оренбургская обл.

Самара 1 2 1 2 1
Самарская обл.

Москва 1 1 1 1 2
г. Москва

Самара 2 1 2 1 2
Самарская обл.

Оренбург 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 2 1 1 1 2
г. Москва

Казань 1 1 2 1 2
Респ. Татарстан

Н.Новгород 2 1 2 2 2
Нижегородская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 1
Чувашская респ.

4 5 6 О С М

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

ЮНОШИ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

Таблица результатов соревнований

1Роман 2 - 4 8,7,-9,-9,17,8 5,7,3,-10,-9,7 -7,5,8,-9,9,-8,11 7,6,7,9
1

ВИНОГРАДОВ
1119 9

2Олег -8,10,-10,6,5,7 -7,-9,9,9,8,-5,5 0 - 4 3 - 4 11,8,-8,13,-14,3
2

КОБЗЕВ
798 8

3Иван 2 - 4 3 - 4 11,8,7,9 -8,4,3,-8,3,6 -5,3,-11,8,8,8
3

ГАЛОЧКИН
744 8

5Артур 2 - 4 8,12,6,7 0 - 4 2 - 4 -8,-8,10,-7,6,6,3
4

ФАЙЗУЛЛИН
702 7

4Павел 3 - 4 6,10,-9,-6,13,-14,5 2 - 4 9,7,10,-5,-5,7 3 - 4
5

КУРАШКОВ
671 7

6Михаил 0 - 4 2 - 4 2 - 4 3 - 4 1,11,-8,-9,-7,6,8
6

ЛАЗАРЕВ
655 6

1
РОМАНЕНКО

876 8

ЮНОШИ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Иван 9,-5,-3,11,-7,12,5 3 - 4 -7,-9,8,4,15,6 1 - 4 4,7,-7,4,-10,10

О С М

1Никита 3 - 4 6,-8,7,-7,9,2 10,-8,5,-3,5,8 7,-7,7,8,-9,8 7,6,8,8
2

РЫБАКОВ
837 9

5Иван 9,6,-9,7,-6,-4,11 2 - 4 3 - 4 1 - 4 4,3,8,9
3

ВИНОГРАДОВ
729 7

4Евгений 2 - 4 2 - 4 -9,8,-9,8,11,-9,6 1 - 4 5,5,4,9
4

ВАСИКОВ
684 7

2Евгений 6,4,-10,6,10 2 - 4 12,2,-6,7,9 8,1,9,-9,8 9,9,5,-10,3
5

БАТАЛОВ
622 9

6Роман 2 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4
6

ПИКАРОВ
352 5

Главный судья - судья СВК

Главный секретарь - судья СВК

И. С. Иванов (г. Чебоксары)

И .В. Кириллова (г. Чебоксары)



Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"

по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

Н.Новгород 1 2 2 2  
Нижегородская обл.

Химки 2 2 2 2  
Московская обл.

Оренбург 1 1 1 2  
Оренбургская обл.

Москва 1 1 2 2  
г. Москва

Москва 1 1 1 1  
г. Москва

Оренбург 1 2 2 2 1
Оренбургская обл.

Казань 2 1 2 2 2
Респ. Татарстан

Москва 1 2 2 2 2
г. Москва

Сорочинск 1 1 1 1 2
Оренбургская обл.

Химки 1 1 1 2 2
Московская обл.

Москва 2 1 1 1 1
г. Москва

1
КУРИЛКИНА

1155 7

ДЕВУШКИ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Кристина 1 - 4 8,7,4,-6,3 -9,5,2,5,5 12,9,6,7  

О С М

1Есения 7,10,-6,14,10 1,5,7,2 10,5,-9,10,-8,-8,9 12,4,9,6  
2

ШИРОКОВА
1053 8

4Арина 1 - 4 0 - 4 2 - 4 6,-9,4,-10,8,-11,9  
3

АБДУЛЛИНА
857 5

3Александра 1 - 4 3 - 4 4,-7,-5,9,4,5 5,3,4,6  
4

БОКОВА
772 6

5Юлия 0 - 4 0 - 4 3 - 4 0 - 4  
5

ЧЕРНОВА
720 4

8

ДЕВУШКИ.Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Анфиса 1 - 4 -10,-8,8,9,-7,8,8 8,-5,-9,7,5,7 -7,-9,10,7,11,10 3 - 4

Дарья 7,-9,8,8,3 3 - 4 3,4,4,7 3,-7,4,7,-10,-4,9 10,4,2,12

1
ДУРНОВА

1082

4
ТОЛМАЧЕВА

753 6

2
ЦЕЛЫХ

1078 9

Анна 3 - 4 5,-9,-5,-3,7,10,9 8,5,8,10 8,-5,-3,8,9,7 9,11,-6,8,9
3

ПЯТЕРИКОВА
948 9

6
ВИНОГРАДОВА

684 6

4Дарина 2 - 4 3 - 4 2 - 4 -4,8,4,7,-9,7 12,10,9,-8,6
5

АПСАТАРОВА
723 7

Таблица результатов соревнований

6Мария 12,7,5,-5,-9,-6,2 0 - 4 1 - 4 2 - 4 1 - 4

5Варвара 2 - 4 0 - 4 0 - 4 2 - 4 9,13,2,-3,-3,4

1

О С М

2

Главный судья - судья СВК

Главный секретарь - судья СВК

И. С. Иванов (г. Чебоксары)

И .В. Кириллова (г. Чебоксары)



1

1 ВАСИКОВ Евгений Казань

-

2 Х Х

25 июн/10.00/ст. 5 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбург

3

2 ПИКАРОВ Роман Чебоксары

ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбург

1

3 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбург

25 июн/11.30/ст. 3 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбург

5

4 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

24 июн/13.10/ст. 7 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

2

5 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва

25 июн/10.00/ст. 7 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

4

7 Х Х

-5 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

6 КУРАШКОВ Павел Самара

-

8 КУРАШКОВ Павел Самара

-6   

-1 -3 ВАСИКОВ Евгений Казань

-

  

-2 25 июн/11.30/ст. 5 ВАСИКОВ Евгений Казань

6

  

-3 -4 КУРАШКОВ Павел Самара

-

  

-4 Х Х -6 КУРАШКОВ Павел Самара

-1 ПИКАРОВ Роман Чебоксары

7 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва

-2 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва

-7 ПИКАРОВ Роман Чебоксары

-8   

-   

-9   

-14   

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г.Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И .В. Кириллова  (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

4 - 3 (9,-8,-9,10,-6,9,6)

4 - 1 (10,-8,6,10,3)

ВП (0,0,0,0)

4 - 3 (7,12,-8,-9,-6,12,7)

8 место

1 - 0 (1)

9 место

12 место

Утишительные соревнования. Юнощи.  С 7 по 12 место.

11 место

25 июн/11.30/ст. 7

4 - 2 (11,6,11,-9,-8,7)

12 место

11 место

4 - 0 (9,7,5,9)

10 место

Таблица результатов соревнований

4 - 1 (-12,4,5,6,6)

7 место

1 - 0 (1)

24 июн/13.10/ст. 5



1

1 АБДУЛЛИНА Арина Оренбург

-

2   

25 июн/10.00/ст. 6 АБДУЛЛИНА Арина Оренбург

3

2 Х Х

24 июн/13.10/ст. 6 ТОЛМАЧЕВА Варвара Сорочинск

1

3 ТОЛМАЧЕВА Варвара Сорочинск

25 июн/11.30/ст. 4

АПСАТАРОВА Дарина Химки

5

4 ЧЕРНОВА Юлия Москва

24 июн/13.10/ст. 8 ВИНОГРАДОВА Мария Москва

2

5 ВИНОГРАДОВА Мария Москва

25 июн/10.00/ст. 8 АПСАТАРОВА Дарина Химки

4

7   

-5 АБДУЛЛИНА Арина Оренбург

6 АПСАТАРОВА Дарина Химки

-

8 АПСАТАРОВА Дарина Химки

-6   

-1   -3 ТОЛМАЧЕВА Варвара Сорочинск

10

  

8

-2   25 июн/11.30/ст. 6 ТОЛМАЧЕВА Варвара Сорочинск

6

-5   

-3 ЧЕРНОВА Юлия Москва -4 ВИНОГРАДОВА Мария Москва

11

  

9

-4   -6 ВИНОГРАДОВА Мария Москва

-1 Х Х

7 ЧЕРНОВА Юлия Москва

-2 ЧЕРНОВА Юлия Москва

-7 Х Х

-8   

14   

-9   

-14   

Главный судья - судья CВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья CВК И. В. Кириллова (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

4 - 1 (7,-10,7,8,4)

4 - 1 (6,7,3,-5,7)

1 - 0 (1)

4 - 0 (8,12,9,6)

8 место

1 - 0 (1)

9 место

8 место

Утишительные соревнования. Девушки.  С 7 по 12 место.

11 место

25 июн/11.30/ст. 8

1 - 0 (1)

12 место

7 место

4 - 1 (11,4,-6,3,6)

10 место

Таблица результатов соревнований

4 - 1 (8,-11,6,9,7)

7 место

1 - 0 (1)



1

1 ВИНОГРАДОВ Роман Н.Новгород

-

2 Х Х

25 июн/10.00/ст. 1 ВИНОГРАДОВ Роман Н.Новгород

3

2 ГАЛОЧКИН Иван Краснодар

24 июн/13.10/ст. 1 ГАЛОЧКИН Иван Краснодар

1

3 БАТАЛОВ Евгений Н.Новгород

25 июн/13.10/ст. 1 ВИНОГРАДОВ Роман Н.Новгород

5

4 КОБЗЕВ Олег Самара

24 июн/13.10/ст. 3 РОМАНЕНКО Иван Самара

2

5 РОМАНЕНКО Иван Самара

25 июн/10.00/ст. 3 РОМАНЕНКО Иван Самара

4

7 Х Х

-5 РОМАНЕНКО Иван Самара

6 РЫБАКОВ Никита Оренбург

-

8 РЫБАКОВ Никита Оренбург

-6   

-1 -3 ГАЛОЧКИН Иван Краснодар

-

  

-2 25 июн/13.10/ст. 3 РЫБАКОВ Никита Оренбург

6

  

-3 -4 РЫБАКОВ Никита Оренбург

-

  

-4 Х Х -6 ГАЛОЧКИН Иван Краснодар

-1 БАТАЛОВ Евгений Н.Новгород

7 КОБЗЕВ Олег Самара

-2 КОБЗЕВ Олег Самара

-7 БАТАЛОВ Евгений Н.Новгород

-8   

-   

-9   

-14   

Главный судья - судья СВК И. С. Иванов (г.Чебоксары)

Главный секретарь - судья СВК И .В. Кириллова  (г. Чебоксары)

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

Финальные соревнования. Юноши.  С 1 по 6 место.

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.

4 - 2 (-9,5,-9,5,7,9)

4 - 0 (6,7,6,9)

4 - 0 (4,11,8,7)

Таблица результатов соревнований

8 место

5 место

25 июн/11.30/ст. 1

4 - 1 (-4,8,6,9,9)

6 место

7 место

3 место

4 - 3 (-8,7,7,-8,-9,3,5)

4 место

2 место

1 - 0 (1)

1 место

4 - 1 (7,-5,5,4,4)

4 - 1 (5,9,7,-7,12)

1 - 0 (1)



1

1 ШИРОКОВА Есения Химки

-

2 Х Х

25 июн/10.00/ст. 2

БОКОВА Александра Москва

3

2 БОКОВА Александра Москва

БОКОВА Александра Москва

1

3 ЦЕЛЫХ Дарья Казань

25 июн/13.10/ст. 2 БОКОВА Александра Москва

5

4 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород

24 июн/13.10/ст. 4 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород

2

5 ДУРНОВА Анфиса Оренбург

25 июн/10.00/ст. 4 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва

4

7 Х Х

-5 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва

6 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва

-

8 ПЯТЕРИКОВА Анна Москва

-6   

-1 Х Х -3 ШИРОКОВА Есения Химки

10

  

8

-2   25 июн/13.10/ст. 4 ШИРОКОВА Есения Химки

6

-5   

-3 ДУРНОВА Анфиса Оренбург -4 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород

11

  

9

-4 Х Х -6 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород

-1 ЦЕЛЫХ Дарья Казань

7 ЦЕЛЫХ Дарья Казань

-2 ДУРНОВА Анфиса Оренбург

-7 ДУРНОВА Анфиса Оренбург

-8   

14   

-9   

-14   

Главный судья - судья CВК И. С. Иванов (г. Чебоксары)

Главный секретарь - судья CВК И. В. Кириллова (г. Чебоксары)

8 место

5 место

25 июн/11.30/ст. 2

4 - 0 (6,7,3,3)

6 место

7 место

3 место

4 - 2 (5,-9,7,3,-7,4)

4 место

2 место

1 - 0 (1)

4 - 2 (7,8,-7,7,-4,7)

4 - 0 (5,3,8,8)

1 место

4 - 1 (-11,6,9,11,11)

4 - 1 (-8,7,8,12,11)
24 июн/13.10/ст. 2

4 - 3 (-9,9,8,-9,10,-6,8)

1 - 0 (1)

Финальные соревнования. Девушки.  С 1 по 6 место.Таблица результатов соревнований

Всероссийские соревнования "Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП-12"
по настольному теннису среди юношей и девушек  до 16 лет

г. Чебоксары, ФОК                       22 - 26 июня 2022 г.


